平成 30年 1月 10日

各郡市事務局長  殿

大阪府空手道連盟

 理 事 長  高橋 和夫

技術委員長  長友憲一郎

大阪府空手道連盟主管 技術委員会主催（HP版）

基本形講習会開催のご案内

 平素より、当連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。表題の件に

つきましてご案内申し上げます。下記要項におきまして、形講習会を開催致します。つ

きましては各郡市内におきまして受講者に対し、周知徹底を宜しくお願い申し上げます。

－ 記 －

日 時：平成 30年 4月 1日（日） 午前 9時 30分～午後 4時 00分

場 所：エディオンアリーナ大阪 剣道場・柔道場

受講料：1人 5000円

対 象：①（公財）全日本空手道連盟審判員資格保有者

    ②（公財）全日本空手道連盟 3級資格審査員保有者

    ③大阪府下の道場、地域、学校の指導者

※ ①について、平成 30 年 5 月開催の大阪府少年少女大会にて審判員として参加予定

の方は必ず本講習会を受講してください。受講されない場合、審判員として参加す

ることができません。

③について、審判資格や段位に関係なく、どなたでも受講できます。

内 容：（公財）全日本空手道連盟基本形の講習

申込み：当日会場にて受付を行います。（午前 9時から受付開始）

次  第：開講式 午前 9時 30分   午後 4時 30分完全退出

申込み詳細は各郡市事務局にお問合せ下さい。

※ 尚、各流派別の参加人数把握のため、各郡市内で人数をまとめていただき、下記表にご

記入後、本紙を技術委員会事務局メールアドレス宛にご返信いただきますよう宜しくお

願い申し上げます。（必ず 3月 15日までにお送り下さい。）

郡 市 名

糸 東 系              名

剛 柔 系              名

松 濤 系              名

和 道 系              名

（各流派別の参加人数をお書き下さい。）

送り先：✉アドレス：kuromon_san@yahoo.co.jp  技術委員会事務局 山口宛

     電話番号：080-1406-1913

※ご質問は、上記電話番号までお問い合わせください。

mailto:kuromon_san@yahoo.co.jp